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UPROSZCZONA OFERTA REALIZACJI ZADANIA PUBLICZNEGO

POUCZENIE co do sposobu wypełniania oferty:
Ofertę należy wypełnić wyłącznie w białych pustych polach, zgodnie z instrukcjami umieszczonymi
przy poszczególnych polach lub w przypisach.
Zaznaczenie gwiazdką, np. "pobieranie*/niepobieranie*" oznacza, że należy skreślić niewłaściwą
odpowiedź i pozostawić prawidłową. Przykład: "pobieranie*/niepobieranie*".

I. Podstawowe informacje o złożonej ofercie

1. Organ administracji publicznej, do
którego adresowana jest oferta

Urząd Miejski w Gdańsku

2. Rodzaj zadania publicznego1) 6) ochrony i promocji zdrowia, w tym działalności leczniczej
w rozumieniu ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 r. o
działalności leczniczej

II. Dane oferenta(-tów)

1. Nazwa oferenta(-tów), forma prawna, numer w Krajowym Rejestrze Sądowym lub innej
ewidencji, adres siedziby, strona www, adres do korespondencji, adres e-mail, numer telefonu

Nazwa: Stowarzyszenie dla Osób z Chorobą Parkinsona i Chorobami Zwyrodnieniowymi Mózgu
oraz Opiekunów Park On, Forma prawna: Stowarzyszenie Rejestrowe, Numer Krs: 0000796459,
Kod pocztowy: 80-330, Poczta: Gdańsk, Miejscowość: Gdańsk, Ulica: Cystersów, Numer posesji: 6,
Numer lokalu: 5, Województwo: pomorskie, Powiat: Gdańsk, Gmina:m. Gdańsk, Strona www:
parkon.pomorze.pl, Adres e-mail: parkonoliwa@gmail.com, Numer telefonu: 799062636,
 
Adres do korespondencji jest taki sam jak adres oferenta
 
 

2. Dane osoby upoważnionej do
składania wyjaśnień dotyczących
oferty (np. imię i nazwisko, numer
telefonu, adres poczty elektronicznej)

Aleksandra Węgorzewska
 
Adres e-mail: parkonoliwa@gmai.com Telefon: 
799062636

III. Zakres rzeczowy zadania publicznego

1. Tytuł zadania publicznego Poznajmy się

2. Termin realizacji zadania2) Data
rozpoczęcia

04.11.2024 Data
zakończenia

31.12.2024

3. Syntetyczny opis zadania (wraz ze wskazaniem miejsca jego realizacji)
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Opis zadania

Celem zadania jest zwiększenie świadomości mieszkańców i mieszkanek Gdańska na temat choroby
Parkinsona, Osoby w wieku emerytalnym i ich rodziny powinny mieć podstawową wiedzę na temat
objawów choroby, sposobów wspierania i leczenia ponieważ częstość zachorowania z wiekiem
wzrasta - aż 5% 80-latków z nią się zmaga. Organizujemy Dzień Otwarty (najwcześniej w drugiej
połowie listopada 2024r w zależności od grafiku prelegenta) w pomieszczeniach Stowarzyszenia
przy ul. Kołobrzeskiej 46 wyremontowanych przez Nadmorskie Centrum Medyczne. Dzień Otwarty
to szansa na poinformowanie specjalistów, przedstawicieli organizacji i instytucji zajmujących się
osobami z niepełnosprawnościami szczególnie w wieku senioralnym o tym dlaczego warsztaty
ruchowe, muzyczne, plastyczne, taneczne, psychologiczne muszą uwzględniać zasoby i ograniczenia
osób z chorobą Parkinsona. W samym Gdańsku na chorobę Parkinsona choruje około 1500 osób.
Wraz ze zmianami demograficznymi liczba ta będzie rosnąć. Prognozy wskazują, że w 2040r podwoi
się liczba osób z tym rozpoznaniem. Niezmiernie ważne jest, aby osoby z chorobą Parkinsona i ich
opiekunowie byli świadomi, w jaki sposób różne aktywności czy dieta mogą wpływać na przebieg tej
na ten moment nieuleczalnej choroby. Poza koniecznym leczeniem specjalistycznym osoby te
potrzebują wzajemnego wsparcia.

Zadanie obejmuje kampanię informacyjną (200 folderów edukacyjnych, 5000 ulotek, zaproszenia,
media społecznościowe i strona internetowa, rozesłanie informacji prasowej), organizację Dnia
Otwartego (wykład dotyczący choroby Parkinsona, catering - podany w sposób przyjazny dla
środowiska) oraz zakup dwóch gablot. Jedna poświęcona zostanie patronce placówki - śp.
Bernadecie Wilk - opozycjonistce, sekretarzowi pisma Solidarności: "biuletynu z gdańskimi lwami"
oraz członkini i donatorce Stowarzyszenia Park ON, która dokonując zapisu na Stowarzyszenie
pokazała, jak istotne jest dbanie o zdrowie. Druga gablota będzie służyła jako tablica ogłoszeniowa
informująca o bieżących projektach i sprawach Stowarzyszenia. Ulotki dotyczyć będą choroby
Parkinsona i oferowanych zajęć. Foldery to sposób na przedstawienie z jakich powodów wskazane
w chorobie Parkinsona są poszczególne rodzaje zajęć. Goście otrzymają pakiety edukacyjno-
reklamowe, a w nich m.in. ulotki i foldery. Przedstawimy w nich poszczególne rodzaje zajęć i ich
wpływ na organizm. Dodatkowo, spotkanie stworzy okazję do wymiany doświadczeń w środowisku
osób pracujących na rzecz seniorów i osób chorych.

Mamy nadzieję, że zaproszenie przyjmą min. przedstawiciele władz Miasta, Miejskiego Ośrodka
Pomocy Rodzinie, Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych, Izb Lekarskich,
miejskiego i wojewódzkiego Wydziału Zdrowia, prowadzący zajęcia dla osób z chorobą Parkinsona,
proboszcz parafii archikatedralnej, która wspierała nasze Stowarzyszenie od początku jego
działalności. Zaproszeni zostaną także dziennikarki i dziennikarze. Mamy nadzieję na zwiększenie
świadomości społeczeństwa odnośnie potrzeb osób z chorobą Parkinsona i ich opiekunów.

Stowarzyszenie Park ON działa od lipca 2019r. Zrzeszamy osoby z chorobą Parkinsona i ich bliskich.
Oferujemy zajęcia wykorzystujące neuroplastyczność mózgu (jego zdolność do przejmowania przez
inne obszary funkcji pełnionych przez te, które zostały uszkodzone), wymieniamy się
doświadczeniami i wzajemnie wspieramy, by czerpać radość z życia. Od początku działalności
zorganizowaliśmy ponad 1700 zajęć dedykowanych osobom z ch.P i opiekunom. Współpracujemy
ze specjalistami w swoich dziedzinach - artystami, psycholożkami, fizjoterapeutami,
neurologopedami, trenerami. Codziennie chorzy i opiekunowie mogą uczestniczyć w różnorodnych i
co istotne bezpłatnych zajęciach:
gimnastyce, ‘uważnym chodzie”, tai-chi, tenisie stołowym, fizjoterapii, zajęciach muzycznych-
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chórze, specjalistycznych zajęciach improwizacji muzycznych, zajęciach tanecznych,
psychologicznych, neuropsychologicznych
neurologopedycznych, ceramicznych i zajęciach w basenie solankowym. Dodatkowo, nowa
lokalizacja pozwoli na przebywanie razem poza zajęciami, integrację wśród osób w podobnym
położeniu, wymianę doświadczeń i wzajemne
wsparcie.

Oprócz regularnych zajęć, oferujemy również okresowo zajęcia teatralne, których owocami są
nagrania ("Plotka" z ponad 1000 wyświetleń https://www.youtube.com/watch?v=rrzuV0-dGno i
"Wariacje na temat czasu" https://www.youtube.com/watch?v=X4J4yYbsfg4) i organizujemy
coroczne koncerty w Parku Oliwskim. Podczas ostatniego z nich pani Prezes Stowarzyszenia Urszula
Wyrwińska została odznaczona Medalem Prezydenta Miasta Gdańska. Zorganizowaliśmy również
dwa wyjazdy do Opery Nova i dwa kilkudniowe wyjazdy do Barłomina, na których oprócz zajęć
można było czerpać radość ze wspólnej zabawy i przebywania razem.

Nasi członkowie (jest ich ponad 130) są dla siebie wsparciem w chorobie i motywują się do
wychodzenia z domu, uczestniczenia w zajęciach. Jak twierdzi jedna z członkiń: “Co mi daje
Stowarzyszenie? Nie tylko zajęcia, które powodują spowalnianie choroby, ale przyjaciół, którzy są ze
mną na dobre i na złe.” Chcemy, aby wieść o naszej działalności i ofercie dotarła do szerszego grona
odbiorców.

INFORMACJA O CHOROBIE
Choroba Parkinsona to nie tylko postępująca, degeneracyjna choroba mózgu to choroba całego
organizmu, wszystkich układów i większości narządów. Powoduje depresję, drżenie kończyn,
sztywność mięśni, spowolnienie w poruszaniu się i zaburzenie odruchów postawnych, zaburzenia
mowy. Pogarsza oddychanie, trawienie, widzenie (zaburzenia widzenia obuocznego), węch.
Stopniowo doprowadza do dużej zależności od pomocy innych ludzi. Chorzy przyjmują leki
minimum 4 x na dobę, a ich działanie jest wysoce zależne od rodzaju przyjmowanych posiłków. DBS
(głęboka stymulacja mózgu), dojelitowy wlew Duodopy, wlewy podskórne apomorfiny to najnowsze
metody leczenia późniejszych stadiów tego schorzenia, niestety i one nie sprawiają, że choroba
staje się lżejsza, czy mniej stygmatyzująca. Takie interwencje są jednak konieczne i pozwalają na
nieco dłuższy okres względnej samodzielności.
Instytut Zarządzania w Ochronie Zdrowia Łazarskiego opublikował koszty ekonomiczne i społeczne,
jakie ponosi kraj w związku z opieką medyczną i koniecznością rezygnacji z pracy osób chorych na
ch. Parkinsona. Liczba osób w woj. pomorskim (dane za rok 2016) to 5 753 osoby. Koszty medyczne
poniesione w 2016 r tylko w tej grupie chorych (na podstawie rozliczonych świadczeń) to 4 234 349
zł. Nasze działania mają (choć w pewnym stopniu) przeciwdziałać temu poprzez poprawę kondycji i
przedłużenie okresu samodzielności. Chcemy też promować holistyczne podejście do usprawniania-
sfery psychicznej, fizycznej, kulturotwórczej. Chcemy poprawić widoczność grupy, aby zachęcić
osoby dotknięte ch. Parkinsona do aktywnego poszukiwania pomocy w grupach zrzeszających
chorych. Wiele osób ukrywa własną chorobę, jednocześnie tracąc szansę na wczesną rehabilitację.
Osoby z chorobą Parkinsona i innymi neurodegeneracyjnymi chorobami mózgu są zagrożone
wykluczeniem społecznym ze względu na następujące aspekty choroby:
- poważne utrudnienia w komunikacji (zaburzenia artykulacji, uboga mimika, sztywna, uboga w
gesty sylwetka i/lub dyskinezy, które poza uciążliwością są powodem do unikania wychodzenia z
domu czy wypowiadania się w większym kręgu osób). Ze względu na ubogą mimikę, sztywną
sylwetkę, brak ekspresji, napięcie mięśni na twarzy nadające jej surowy wyraz, osoby z chorobą
Parkinsona są mylnie postrzegane jak surowe, czy mniej rozumiejące, co nie jest zgodne z
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rzeczywistością.
- zaburzenia afatyczne, zaburzenia uwagi, koncentracji, zaburzenia poznawcze, zaburzenia pamięci
- objawy utrudniające interakcję z innymi, a nawet wychodzenie z domu: drżenia, sztywność,
upadki, powolność ruchu, zaburzenia równowagi aż do całkowitej utraty możliwości samodzielnego
poruszania się (stadium V). Powoduje to, że osoby dotknięte schorzeniem od III/IV stadium choroby
przestają uczestniczyć w życiu społecznym przy zachowanej w pełni sprawności intelektualnej,
chociaż takie uczestnictwo jest dla nich wskazane.
- depresję (dotykającą nie tylko osoby ze zwyrodnieniowymi chorobami mózgu, ale również
opiekunów obciążonych wieloma obowiązkami i wielką odpowiedzialnością). Niska jakość życia
spowodowana ograniczeniami fizycznymi/motorycznymi i psychicznymi (wysokie napięcie
mięśniowe, trudności w chodzie, napięcia natury psychicznej związane z przeżywaniem choroby),
które wpływają na sposób codziennego funkcjonowania w życiu społecznym.
Opiekunowie osób z ch. Parkinsona są grupą szczególnie narażoną na depresję, zespół wypalenia.
Ze względu na konieczność przejęcia wielu obowiązków powinni dbać o zdrowie i kondycję, zadbać
o wsparcie psychiczne dla siebie.

Sposoby zaspokajania potrzeb grupy docelowej.
Problem I: izolacja, strach przed wychodzeniem z domu ze względu na stygmatyzujące objawy
choroby.
Rozwiązanie: Dzień otwarty jest motywacją do niezobowiązującego i anonimowego zapoznania się z
ofertą. Z naszych obserwacji wynika, że oferowane zajęcia to ważne miejsce dla osób, które tu czują
się zrozumiane. W tym środowisku nie ma obawy, że drżąca ręka, czy niepewny chód zostanie
potraktowany jako objaw nałogu.

Problem II: Niski poziom sprawczości mieszkańców, zwłaszcza osób z niepełnosprawnością w
kreowaniu form spędzania czasu wolnego.
Rozwiązanie: Oferta aktywności, o której dowiedzą się mieszkanki i mieszkańcy Gdańska i będzie
zachętą do spędzania wolnego czasu z innymi, w sposób twórczy i aktywny, a jednocześnie
przyczyni się do poprawy sprawności.

Problem III: Niska jakość życia spowodowana ograniczeniami fizycznymi/motorycznymi i
psychicznymi (wysokie napięcie mięśniowe, trudności w chodzie, napięcia natury psychicznej
związane z przeżywaniem choroby), które wpływają na sposób codziennego funkcjonowania w życiu
społecznym.
Rozwiązanie: Oferta Stowarzyszenia, o której chcemy informować poprawia funkcjonowanie w
życiu społecznym osób z niepełnosprawnością poprzez zwiększanie samodzielności ruchowej i
łagodzenie napięć natury psychicznej. Proponowane aktywności korzystnie wpływają na nastrój,
poprawiają precyzyjność ruchów, poprawiają szybkość reakcji i zdolności adaptacyjne mózgu,
zapobiegają lub opóźniają demencję, zmniejszają poczucie samotności w przeżywaniu
doświadczenia swojej choroby, poprawiają samoocenę, a co za tym idzie otwierają drogę do
większej aktywności społecznej. Stwarzamy też warunki dla poprawy sprawności ruchowej oraz
łagodzenia napięć natury psychicznej dla opiekunów osób z niepełnosprawnością.

Zgodnie z kampanią "Gdańsk bez plastiku" nie będziemy używać dekoracji wykonanych z tworzyw
sztucznych.

Informacje udzielane są zarówno telefonicznie jak i mailowo, umieszczane na stronie internetowej
oraz w mediach społecznościowych. Istnieje również możliwość spotkania osobistego po
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wcześniejszym umówieniu terminu. Informacje na stronie internetowej w tekście łatwym do
czytania otrzymały wynik „2” w 7-stopniowej skali trudności. Strona internetowa organizacji
posiada możliwości dostosowania: opcja kontrastu, powiększenie tekstu, kompatybilność z
urządzeniami mobilnymi. Nasze materiały promocyjne posiadają kontrasty kolorystyczne. Do
budynku przy ul. Kołobrzeskiej prowadzi podjazd. Przestrzeń placówki została tak zaprojektowana,
żeby uniknąć wąskich przejść niebezpiecznych dla osób z chorobą Parkinsona oraz utrudniających
poruszanie się osobom korzystającym z chodzików lub poruszających się na wózkach.
Przystanek autobusowy znajduje się ok 170m od budynku, a rozkład jazdy pozwala na dojazd i
powrót po wydarzeniu. Przejście dla pieszych jest dwuetapowe. Ulica Kołobrzeska jest oświetlona.
Przy budynku dostępne są miejsca parkingowe dla osób z niepełnosprawnością. Toaleta i szatnie
dostępne są dla osób z niepełnosprawnością, w tym poruszających się na wózku. Jest dostępny
również prysznic.

Miejsce realizacji

Placówka Stowarzyszenia Park ON, ul. Kołobrzeska 46.

4. Opis zakładanych rezultatów realizacji zadania publicznego

Nazwa rezultatu Planowany poziom
osiągnięcia rezultatów
(wartość docelowa)

Sposób monitorowania
rezultatów / źródło
informacji o osiągnięciu
wskaźnika

Kampania informacyjna (projekty i
wydruki)

ok 10 000 osób dowie się o
objawach i możliwościach
leczenia choroby Parkinsona

200 folderów, 5000 ulotek,
zaproszenia, informacja
prasowa wysłana do 10
redakcji, folia z informacjami
na drzwi, media
społecznościowe i 50 wejść
na stronę internetową.
Egzemplarze materiałów
promocyjnych, zdjęcia,
screeny, faktury, rachunek

Dzień Otwarty wykład, wystąpienia,
poczęstunek, prowadzenie
przebiegu wydarzenia

Zdjęcia, nagrania

Catering z obsługą Przekąski i napoje dla około
150 osób.

Faktura, zdjęcia

zakup gablot 2 Faktura, zdjęcia

Procent osób, które potwierdzą, że
zwiększyła się ich wiedza na temat
sposobów wsparcia i ofercie
refundowanej przez instytucje
Gdańska

90 karty ewaluacyjne
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Procent osób, które potwierdzą, że
placówka Stowarzyszenia Park ON
wpłynie życie osób chorych i
opiekunów

90 karty ewaluacyjne

Pakiety edukacyjno-reklamowe dla
gości przygotowane przez
wolontariuszy

100 zdjęcia

Zwiększenie aktywności
wolontariackiej

13 godzin, 5 osób oświadczenia wolontariuszy

Szerzenie informacji o bohaterce
Sierpnia '80, która zapisem na rzecz
Stowarzyszenia pokazała jak istotną
wartością jest zdrowie

życiorys, materiały
informacyjne w gablocie

zdjęcia

Przygotowanie pomieszczeń 5 godzin rachunki

5. Krótka charakterystyka Oferenta, jego doświadczenia w realizacji działań planowanych w
ofercie oraz zasobów, które będą wykorzystywane w realizacji zadania.

Charakterystyka oferenta

Stowarzyszenie Park ON działa od lipca 2019r. Prowadzi działania na rzecz osób z chorobami
zwyrodnieniowymi mózgu i ich opiekunów w zakresie ochrony i promocji zdrowia, opieki i pomocy
społecznej, zwiększenia dostępności do najlepszego leczenia oraz aktywności włączające osoby
chore i opiekunów do uczestnictwa w życiu społecznym. Do tej pory, zajęcia odbywały się w różnych
lokalizacjach - w użyczonych lub wynajętych pomieszczeniach. Teraz, dzięki wyremontowaniu i
dostosowaniu przez Nadmorskie Centrum Medyczne pomieszczeń przy ul Kołobrzeskiej 46, możemy
prowadzić wszystkie zajęcia, które nie wymagają specjalnych warunków w jednym miejscu.
W naszej ofercie znajduje się arteterapia (zajęcia ceramiki), Tai-chi, basen solankowy, Uważny Chód,
tenis stołowy, chór, gimnastyka, zajęcia z muzykoterapeutą, Taniec z Parkinsonem, spotkania z
psychologiem i okresowo zajęcia teatralne. Pomyślnie zrealizowaliśmy 20 projektów i jesteśmy w
trakcie realizacji kolejnych, ale większość naszych zajęć jest prowadzonych w sposób ciągły.
Największym osiągnięciem Stowarzyszenia Park On była organizacja wraz z Mark Morris Dance
Group z Nowego Jorku pierwszego w Polsce kursu metody prowadzenia zajęć tańca dla osób z
chorobą Parkinsona: Dance for PD®. W kursie udział wzięli tancerze i fizjoterapeuci z całej Polski, a
poprowadzili go David Leventhal (twórca metody) oraz Katarzyna Filipowicz (tancerka prowadząca
zajęcia Tańca z Parkinsonem). Osiągnięcie oferenta to także: opracowanie stanowiska organizacji
pacjenckiej do AOTMiT dotyczące koordynowanej opieki, 2 opracowania stanowiska organizacji
pacjenckiej do AOTMiT dotyczące terapii zaawansowanej B90, wyróżnienie w ramach
Bursztynowego Mieczyka, nominacja prezes Urszuli Wyrwińskiej do finału nagrody „Okulary ks.
Kaczkowskiego - Nie widzę przeszkód”.

Doświadczenia w realizacji działań planowanych w ofercie

Stowarzyszenie Park ON zorganizowało pięć koncertów plenerowych w Parku Oliwskim, w tym
jubileuszowy koncert z poczęstunkiem z okazji 5-lecie Stowarzyszenia. Mamy w naszym dorobku
kampanie społeczne "Pora na Twój RUCH" oraz "Sztuka lekarstwem życia" (w trakcie realizacji).
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Zakończyliśmy 20 projektów i jest w trakcie realizacji kolejnych. Nasze materiały promocyjne i
zaproszenia projektowane są przez doświadczoną graficzkę.

Zasoby, które będą wykorzystywane w realizacji zadania

Projekty graficzne
MAŁGORZATA URBAŃSKA - artystka, specjalistka od identyfikacji graficznej marki

Prowadzenie mediów społecznościowych
AGNIESZKA KOWALIK - prowadząca media społecznościowe ogólnopolskiej fundacji

Koordynacja
ALEKSANDRA WĘGORZEWSKA - koordynatorka wielu projektów Stowarzyszenia, absolwentka
"Siłowni dla NGO" prowadzonej przez Fundację RC

Wykład
Ekspert w dziedzinie choroby Parkinsona

Kolportaż ulotek i przygotowanie pakietów powitalnych dla gości
wolontariusze - członkowie i członkinie Stowarzyszenia Park ON

IV. Szacunkowa kalkulacja kosztów realizacji zadania publicznego

Lp. Rodzaj kosztu Wartość PLN Z dotacji Z innych
źródeł

1. Graficzne opracowanie folderu, ulotki,
zaproszenia, folii z informacjami na
drzwi

1 000,00    

2. Wydruk materiałów promocyjnych
(folii, folderów, ulotek, zaproszeń,
informacji o patronce lokalizacji) i
reklamowych

3 500,00    

3. Kolportaż materiałów promocyjnych -
wkład własny osobowy (9 godzin)

270,00    

4. Wykład dotyczący choroby Parkinsona,
potrzeb pacjentów i sposobów
leczenia - wkład własny finansowy

1 000,00    

5. Prowadzenie mediów
społecznościowych - wkład własny
finansowy

300,00    

6. Prowadzenie przebiegu wydarzenia -
wkład własny finansowy

500,00    

7. Catering (przekąski, napoje) oraz
obsługa

3 200,00    
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8. 2 gabloty 1 500,00    

9. Przygotowanie pakietów reklamowych
- wkład własny osobowy (4 godziny)

120,00    

10. Koordynacja, w tym przygotowanie
merytoryczne materiałów
promocyjnych i informacji do
umieszczenia w gablotach

500,00    

11. Księgowość 100,00    

12. Przygotowanie i sprzątanie
pomieszczeń (5 godzin)

200,00    

Suma wszystkich kosztów realizacji zadania 12 190,00 10 000,00 2 190,00

V. Oświadczenia
Oświadczam(y), że:

1) proponowane zadanie publiczne będzie realizowane wyłącznie w zakresie działalności pożytku
publicznego oferenta(-tów);

2) pobieranie świadczeń pieniężnych będzie się odbywać wyłącznie w ramach prowadzonej
odpłatnej działalności pożytku publicznego;

3) oferent* / oferenci*  składający niniejszą ofertę nie zalega(-ją)* / zalega(-ją)*  z opłacaniem
należności z tytułu zobowiązań podatkowych;

4) oferent* / oferenci*  składający niniejszą ofertę nie zalega(-ją)* / zalega(-ją)*  z opłacaniem
należności z tytułu składek na ubezpieczenia społeczne;

5) dane zawarte w części II niniejszej oferty są zgodne z Krajowym Rejestrem Sądowym* / inną
właściwą ewidencją* ;

6) wszystkie informacje podane w ofercie oraz załącznikach są zgodne z aktualnym stanem
prawnym i faktycznym;

7) w zakresie związanym ze składaniem ofert, w tym z gromadzeniem, przetwarzaniem i
przekazywaniem danych osobowych, a także wprowadzaniem ich do systemów informatycznych,
osoby, których dotyczą te dane, złożyły stosowne oświadczenia zgodnie z przepisami o ochronie
danych osobowych.
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........................................
.....

........................................
.....

........................................
.....

(podpis osoby
upoważnionej

lub podpisy osób
upoważnionych

do składania oświadczeń
woli

w imieniu oferenta)
Data..............................

Załączniki:

1. inne dokumenty istotne dla oceny oferty (fakultatywny)

1) Rodzaj zadania zawiera się w zakresie zadań określonych w art. 4 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r.
o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2018 r. poz. 450, z późn. zm.).
2) Termin realizacji zadania nie może być dłuższy niż 90 dni.
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